
 КОНФЕРЕНЦ-ЗАЛ  

выставочного зала №7
ПАВИЛЬОН №2, 3 ЭТАЖ

Врем

я

Главная сцена        ФОРУМ №1                                                                                 

(100/50 чел.)

ФОРУМ №2                                                                     

  (80/40 чел)

ФОРУМ №3                                                                                           

(80/40 чел)

Манеж АГРОС   К.-з. L

   (120/55 чел.)

 

К

.

-

 К.-з. J                                

(70/35 чел.)

 К.-з. Н

(300/120 чел.)

К.-з. K

 (90/40 чел.)

Красный конференц-зал 

(600/200 чел.)

10.00

10.30-

11.00

11.00-

11.30
         

11.30-

12.00

12.00-

12.30

12.30-

13.00

13.00

14.00-

14.30

14.00-14.30

Официальный обход 

экспозиции

 14.00-14.30                      

Мастер-класс                  

"Обработка копыт 

КРС"  

14.30-

15.00

15.00-

15.15

15.15-

15.30

15.30-

16.00

16.00-

16.15

16.15-

16.30

16.30-

16.45

16.45-

17.00

17.00-

17.15

17.15-

17.30

17.30-

18.00

 

ПАВИЛЬОН 2, ЗАЛ ЭКСПОЗИЦИИ ВЫСТАВКИ, ЭТАЖ 1

CЕТКА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЗАЛАМ, ВЫСТАВКА АГРОС 2021

10.30-13.00                

КРУГЛЫЙ СТОЛ                     

"Здоровое свиноводство"            

Организаторы: 

Национальный Союз 

свиноводов,  ООО "ДЛГ 

РУС"          

10.30-13.00

ПАНЕЛЬНАЯ 

ДИСКУССИЯ          

"Новая инвестиционная 

привлекательность 

отрасли мясного 

скотоводства"

Организаторы: 

Национальный союз 

производителей говядины, 

ООО "ДЛГ РУС"

10.30-13.00                 

ПАНЕЛЬНАЯ 

ДИСКУССИЯ 

"Птицеводство России. 

Конкурентоспособность на 

мировом рынке мяса 

птицы"                 

Организаторы: 

Национальный союз 

птицеводов,

ООО "ДЛГ РУС"                    

                    18 МАЯ (вторник) 2021 г.

10.30-13.00        

ПАНЕЛЬНАЯ 

ДИСКУССИЯ 

"Аквакультура в 

производстве 

органической 

продукции" 

Организаторы: 

Национальный 

органический Союз, 

РОСРЫБОЛОВСТВО, 

Центр компетенции 

органического сельского 

хозяйства ФГБОУ ВО  

ЯГСХА,  ООО "ДЛГ 

РУС"  

10.30-12.30                      

КОНФЕРЕНЦИЯ                     

"Инновационные тренды в 

кормозаготовке"                     

Организаторы:              

Ассоциация дилеров 

сельскохозяйственной 

техники "АСХОД",                 

ООО "ДЛГ РУС"

ПАВИЛЬОН №2, КОНФЕРЕНЦ-ЗАЛЫ  выставочного зала №8 

10.30-12.00                               

ПЛЕНАРНАЯ СЕКЦИЯ           

«Повышение эффект-сти 

молочного 

животноводства: опыт 

лучших предприятий 

России»                                                                

Организаторы: 

Союзмолоко,Milknews, Streda 

Consulting                      

10.30-12.30                      

СЕМИНАР      

"Технологическое 

предпринимательство" 

Организатор: ФГБОУ ДПО 

РАКО АПК

13.15-14.00                  

Официальная церемония 

открытия выставки. 

Награждение победителей 

конкурса.

10.15-13.15            

СЕМИНАР

 «CLARIFIDE Plus – 

генетика будущего 

уже сегодня»

Организатор:          

ООО «Зоэтис»          

13.15-

14.00

14.00-15.30                 

(Мероприятие на 

согласовании)                                                                                              

Организаторы:                            

АО «Московское»  по 

племенной работе, ООО 

«Ксивелью»

14.00-16.15         

СЕМИНАР 

"Генетические 

инструменты для 

повышения 

экономической 

эффективности 

свиноводста"          

Организатор: 

Национальный Союз 

свиноводов

14.00-16.45                                  

«Dairy Business: 

финансы, технологии и 

маркетинг»

Организаторы:           

Центр изучения 

молочного рынка (The 

DairyNews), 

Маркетинговое агентство 

V-Brand, компания IDS.

17.00-18.00                      

СЕМИНАР            

«Поставка КРС из 

Европы в Россию в 

условиях пандемии»         

Организатор: Племенная 

ассоциация Masterrind.

16.30-18.00              

СЕМИНАР             

"Цифровая 

трансформация 

агропромышленного 

комплекса"                       

Организаторы:                          

АНО "Институт 

цифровизации АПК",  

ФГБОУ ДПО РАКО АПК

14.00-16.00                     

КОНФЕРЕНЦИЯ          

"Создание 

инновационного 

продукта: от идеи к 

решению"            

Организаторы:                      

НО Фонд "Сколково",      

ООО "ДЛГ РУС"

16.15--18.00          

КРУГЛЫЙ СТОЛ 

«Экспертное мнение. Как  

убедить потребителей есть 

больше свинины?»  

Организаторы: 

Национальный Союз 

свиноводов,   НП СРО 

«Национальный Союз 

мясопереработчиков»,                     

ООО "ДЛГ РУС"                                

14.00-16.00                

СЕМИНАР

"О финансовом 

управлении 

сельхозпредприятием"

Организатор: финансовый 

консультант для 

сельхозпредприятий 

О. Петухова

14.00-16.00                             

КРУГЛЫЙ СТОЛ                 

"Регулирование отрасли 

животноводства: как 

сбалансировать интересы 

агробизнеса, государства и 

потребителей"                 

Организаторы: Минсельхоз 

России (по согласованию), 

Национальная Мясная 

Ассоциация, ООО "ДЛГ 

РУС"

14.00-18.00         

КОНФЕРЕНЦИЯ           

«Перспективные 

технологии 

аквакультуры»               

Организатор: ВНИИР - 

филиал  ФГБНУ ФИЦ 

ВИЖ им. Л.К. Эрнста

16.15-18.00                 

КРУГЛЫЙ СТОЛ             

"Возможно ли современное 

сельское хозяйство без 

антибиотиков?"                     

Организаторы: Институт 

аграрных исследований НИУ 

ВШЭ, Минсельхоз России 

(по согласованию),  

Национальный 

органический союз, ООО 

"ДЛГ РУС"

16.00-18.00

КОНФЕРЕНЦИЯ 

Евразийского                  

мясного союза                      

"Общий рынок скота 

стран ЕАЭС" ( по 

приглашениям)

Организаторы: 

Национальный союз 

производителей говядины 

(НСПГ), Мясной союз 

Казахстана

16.30-17.30                 

Презентация

«Умные системы 

аэрации навоза»

Организатор: компания  

Dairypower (Ирландия)        



К Выставочный зал №7

Время
ФОРУМ №1                                                                                 

(100/50 чел.)

ФОРУМ №2                                                                     

  (80/40 чел)

ФОРУМ №3                                                                                           

(80/40 чел)

МАНЕЖ АГРОС                               

ОТКРЫТ

АЯ

ПРЕЗЕН

ТАЦИО

ННАЯ 

ЗОНА                                   

 

К

.

-

  К.-з L

    (120/55 чел.)

 К.-з. J                              

(70/40 чел. )

 К.-з H

(300/120 чел.)

К.-з. K

 (90/40 чел.)

 

К

.

-

10.00-

10.30

10.30-

11.00

11.00-

11.30

11.00-11.30                                            

Мастер-класс                              

"Обработка копыт КРС"          

11.30-

12.00

12.00-

12.15

12.15-

12.30

12.30-

12.45

12.45-

13.00

13.00-

13.15

13.15-

13.30

13.30-

13.45

13.45-

14.00
                   

14.00-

14.15

14.15-

14.30

14.30-

14.45

14.45-

15.00

15.00-

15.15

15.15-

15.30

15.30- 

15.45

15.45-

16.00

16.00-

16.30

16.30-

16.45

16.45-

17.00

17.00-

17.30

14.00-14.30                      Мастер-

класс             "Обработка 

копыт КРС"           

17.00-18.00 СЕМИНАР                          

«Современные 

универсальные 

дезинфектанты для 

поддержания санитарии на 

молочных фермах».    

Организатор:                                

КГ "Ижсинтез-Химпром"

17.00-18.00                       

СЕМИНАР 

"Персонализированное 

питание- развитие новых 

рынков АПК"   Организатор:                            

ФГБОУ ДПО  РАКО АПК 

13.00-14.45

СЕМИНАР         

"Органическое 

пчеловодство"               

Организатор:                

Ассоциация естественного 

пчеловодства  России

10.30-13.30

КОНФЕРЕНЦИЯ 

"Биологическая безопасность 

как основа обеспечения 

здоровья животных и 

развития отрасли 

животноводства"                                                       

Организаторы: Минсельхоз 

России (Депветеринарии), 

ФГБОУ ДПО РАКО АПК, ООО 

«ДЛГ РУС»

10.30-12.30                            

КОНФЕРЕНЦИЯ                       

"Цифровые технологии 

на службе сельского 

хозяйства"           

Организаторы:                          

Министерство цифрового 

развития и связи 

Алтайского края, ООО 

"ДЛГ РУС".

10.30-12.30         

КРУГЛЫЙ СТОЛ                       

«Молочная генетика в 

российском 

животноводстве: через 

дикое поле к асфальту 

цивилизации»             

Организатор:                  

компания "Иннопрактика"                                  

10.00-11.00                     

СЕМИНАР                   

"Преимущества органического 

животноводства"            

Организатор: ФГБОУ ДПО  

РАКО АПК

11.15-12.45             СЕМИНАР-

ПРАКТИКУМ               

«Психологические и 

финансовые аспекты 

мотивации персонала на 

предприятии»                

Организатор: агрошкола 

Korova.market.school

13.00-15.30      

КОНФЕРЕНЦИЯ                

«Децентрализованное 

энергоснабжение 

предприятий 

АПК России»          

Организаторы:         

Ассоциация малой 

энергетики,                      

НП "Ассоциация  

предприятий солнечной 

энергетики", Российская 

ассоциация 

ветроиндустрии   

15.00-17.00                           

ГОДОВОЕ СОБРАНИЕ           

Организатор:   НКО 

"Ассоциация производителей 

голштинской породы"

12.45-14.15

Подведение итогов 

КОНКУРСА

 "Лучший силос/сенаж 

2020 года" 

Организатор:                      

Еврофинс Агро (BLGG)

14.30-16.30                                              

СЕМИНАР

«Национальная система 

регистрации животных - 

основа здоровья 

животных и 

потребителей»                                  

Организаторы: Минсельхоз 

России (по согласованию), 

Национальная Мясная 

Ассоциация (НМА),                       

ООО "ДЛГ РУС"

17.00-18.00                        

ЗАЛ СВОБОДЕН

                19 МАЯ (СРЕДА),  ПАВИЛЬОН 2

СЕТКА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЗАЛАМ, ВЫСТАВКА АГРОС 2021

ЗАЛ ЭКСПОЗИЦИИ ВЫСТАВКИ, ЭТАЖ 1

15.30-17.30                            

СЕМИНАР                                 

"В гостях у ведущих 

практиков молочного 

производства"                                              

Организатор:                                        

АО "ДеЛаваль"

10.30-12.30                                 

КОНФЕРЕНЦИЯ 

"Кормопроизводство 2021: 

здоровые корма - здоровые 

животные"

Организаторы: 

РГАУ- МСХА имени К.А. 

Тимирязева,  ООО "ДЛГ РУС"

13.00-15.00                    

КОНФЕРЕНЦИЯ                 

"Инновационное            

развитие АПК в России: 

Agriculture 4.0"                                           

Организаторы:                     

Институт аграрных  

исследований НИУ ВШЭ,                            

ООО "ДЛГ РУС"                   

13.45.-15.00                               

БАТЛ  ФЕРМЕРОВ                       

"Молочное козоводство. 

Правильный выбор породы"                       

Организатор:                   

А.Е.Паршикова, платформа 

"Фермерство наизнанку"            

10.30-12.30                      

СЕМИНАР                     

"Лучшие практики 

молочных ферм"                              

Организатор: АО "ДеЛаваль" 

13.00-15.00                                     

ДИСКУССИОННЫЙ 

РАУНД        

"Роботизированное доение: 

"За" и "против".                  

Организатор: Ассоциация 

дилеров 

сельскохозяйственной 

техники  "АСХОД",          

ООО "ДЛГ РУС"

  13.00-15.00                                 

СЕМИНАР-ПРАКТИКУМ       

"Здоровое животное-здоровое 

поколение. Путь к здоровому 

молоку с нуля"                       

Организатор: ООО "Институт 

молока Бочаров и партнеры"

10.30-12.30                             

КРУГЛЫЙ СТОЛ                              

"Агротуризм и здоровый       

образ жизни"                                 

Организаторы:                       

Минсельхоз России 

(Депагроразвитие), ООО "ДЛГ 

РУС". 

15.15-17.30                           

СЕМИНАР                    

"Быстрый генетический 

прогресс стада. 

Практическая технология  

и инструменты"                       

Организаторы:                      

ООО «Коджент Рус» - 

эксклюзивный дистрибьютор 

STgenetics® (США) и Cogent 

Breeding ® Ltd 

(Великобритания) на 

территории РФ

 15.15-18.00                               

КОНФЕРЕНЦИЯ                           

"Современные технологии в 

молочном козоводстве-

гарантия высокого качества 

продукции для здоровья 

человека"                                  

Организаторы: ФГБНУ 

ВНИИплем, Ассоциация 

промышленного козоводства, 

ООО "ДЛГ РУС".

15.15-16.45                  

СЕМИНАР-ПРАКТИКУМ                               

«Гуманное животноводство" 

  Организатор: агрошкола 

Korova.market.school      

КОНФЕРЕНЦ-ЗАЛЫ  выставочного зала №8

15.45-16.45           

СЕМИНАР            

"Эффективные 

объемистые корма" 

Организатор:                  

ООО "Краснокамский 

РМЗ"



17.30-

18.00

17.00-18.00 СЕМИНАР                          

«Современные 

универсальные 

дезинфектанты для 

поддержания санитарии на 

молочных фермах».    

Организатор:                                

КГ "Ижсинтез-Химпром"

17.00-18.00                       

СЕМИНАР 

"Персонализированное 

питание- развитие новых 

рынков АПК"   Организатор:                            

ФГБОУ ДПО  РАКО АПК 

17.00-18.00                        

ЗАЛ СВОБОДЕН

 15.15-18.00                               

КОНФЕРЕНЦИЯ                           

"Современные технологии в 

молочном козоводстве-

гарантия высокого качества 

продукции для здоровья 

человека"                                  

Организаторы: ФГБНУ 

ВНИИплем, Ассоциация 

промышленного козоводства, 

ООО "ДЛГ РУС".



3 ЭТАЖ, пав. 2

Время Главная сцена
ФОРУМ №1    

(50 человек)

ФОРУМ №2

 (40 чел)

ФОРУМ №3

(40 чел)

МАНЕЖ АГРОС
Красный конф.-зал (600/200 чел.)

10.00-

10.30

10.30-

11.00

11.00-

11.15

11.15-

11.30

11.30-

12.00

12.00-

12.30

12.30-

13.00

13.00-

13.30              

13.30-

14.00

11.00-12.00                              

Вручение удостоверений 

повышения квалификации      

Организатор:  ФГБОУ ДПО  

РАКО АПК 

11.00-11.30                                                            

Мастер-класс                                                               

"Обработка копыт КРС"                                                                                                 

10.30-12.00                                     

КРУГЛЫЙ СТОЛ

«Машинный ринг в российском 

формате: экономим и 

зарабатываем вместе на 

заготовке кормов» 

Организаторы: Союз «СельКооп», 

Комитет МТПП по развитию 

предпринимательства в АПК

СЕТКА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЗАЛАМ, ВЫСТАВКА АГРОС 2021

                                                                                                   20 МАЯ (ЧЕТВЕРГ),  ПАВИЛЬОН 2

ЗАЛ ЭКСПОЗИЦИИ ВЫСТАВКИ, 1 ЭТАЖ

11.30-13.00                                      

МОЛОДЕЖНЫЙ АГРОБИЗНЕС ФОРУМ              

(по приглашениям)                                     

Организатор: Общероссийская молодежная 

общественная организация «Российский союз 

сельской молодежи».

10.30-13.00                                      

Мастер-класс по сыроделию                                       

(на согласовании)                                                     

10.30-12.00                                

МАСТЕР-КЛАСС

«Инструменты для контроля 

кормления на ферме»

Организатор: Агрошкола 

Korova.market.school                                                    


