## СЕТКА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЗАЛАМ, ВЫСТАВКА АГРОС 2021

18 МАЯ (вторник) 2021 г.

	HARM IBOH / SA II JRC HOSVIIVIN BBIC LARRY JI A X I					КОНФЕРЕНЦ-ЗАЛ выставочного зала №7	ПАВИЛЬОН №2, КОНФЕРЕНЦ-ЗАЛЫ выставочного зала №8			ПАВИЛЬОН №2, З ЭТАЖ
Врем	Главная сцена	ФОРУМ №1 (100/50 чел.)	ФОРУМ №2 (80/40 чел)	ФОРУМ №3 (80/40 чел)	Манеж АГРОС	Кз. L (120/55 чел.)	Кз. Ј (70/35 чел.)	Кз. Н (300/120 чел.)	Кз. К (90/40 чел.)	Красный конференц-зал (600/200 чел.)
10.00										
10.30- 11.00 11.00- 11.30		10.30-13.00 ПАНЕЛЬНАЯ ДИСКУССИЯ "Новая инвестиционная	ПАНЕЛЬНАЯ ДИСКУССИЯ 10.30-13.00	10.30-13.00 ПАНЕЛЬНАЯ ДИСКУССИЯ "Птицеводство России. Конкурентоспособность на		10.30-12.30 КОНФЕРЕНЦИЯ "Инновационные тренды в кормозаготовке" Организаторы:	10.30-12.30 СЕМИНАР "Технологическое предпринимательство"	10.50-15.00 ПАНЕЛЬНАЯ ДИСКУССИЯ "Аквакультура в производстве органической продукции"	10.15-13.15 СЕМИНАР «CLARIFIDE Plus –	10.30-12.00 ПЛЕНАРНАЯ СЕКЦИЯ «Повышение эффект-сти молочного животноводства: опыт лучших предприятий России»
11.30- 12.00 12.00- 12.30		отрасли мясного скотоводства" Организаторы: Национальный союз	Организаторы: Национальный Союз свиноводов, ООО "ДЛГ РУС"	мировом рынке мяса птицы" Организаторы: Национальный союз		Ассоциация дилеров сельскохозяйственной техники "АСХОД", ООО "ДЛГ РУС"	Организатор: ФГБОУ ДПО РАКО АПК	Организаторы: Национальный органический Союз, РОСРЫБОЛОВСТВО, Центр компетенции	генетика будущего уже сегодня» Организатор: ООО «Зоэтис»	Организаторы: Союзмолоко, Milknews, Streda Consulting
12.30- 13.00		производителей говядины, ООО "ДЛГ РУС"		птицеводов, ООО "ДЛГ РУС"				органического сельского хозяйства ФГБОУ ВО ЯГСХА, ООО "ДЛГ		
13.00	13.15-14.00									
13.15- 14.00	13.15-14.00 Официальная церемония открытия выставки. Награждение победителей конкурса.									
14.00- 14.30	14.00-14.30 Официальный обход экспозиции		14.00-16.00 КОНФЕРЕНЦИЯ "Создание	14.00-16.00	14.00-14.30 Мастер-класс "Обработка копыт КРС"	14.00-16.00 КРУГЛЫЙ СТОЛ "Регулирование отрасли животноводства: как	<b>14.00-15.30</b> (Мероприятие на согласовании)		14.00-16.15 СЕМИНАР "Генетические	
14.30- 15.00		14.00-16.45 «Dairy Business:	инновационного	управлении сельхозпредприятием"		сбалансировать интересы агробизнеса, государства и	Организаторы: AO «Московское» по		инструменты для повышения	
15.00- 15.15		финансы, технологии и маркетинг»	продукта: от идеи к решению"	Организатор: финансовый консультант для		потребителей" Организаторы: Минсельхоз	племенной работе, ООО «Ксивелью»		экономической эффективности 	
15.15- 15.30		Организаторы: Центр изучения	Организаторы: НО Фонд "Сколково",	сельхозпредприятий О. Петухова		России (по согласованию), Национальная Мясная		14.00.10.00	свиноводста" Организатор:	
15.30- 16.00		молочного рынка (The DairyNews), Маркетинговое агентство	000 "ДЛГ РУС"			Ассоциация, ООО "ДЛГ РУС"		14.00-18.00 КОНФЕРЕНЦИЯ «Перспективные технологии	Национальный Союз свиноводов	
16.00- 16.15		V-Brand, компания IDS.					16.00-18.00	аквакультуры»		
16.15- 16.30			16.1518.00			16.15-18.00 КРУГЛЫЙ СТОЛ	конференция	Организатор: ВНИИР - филиал ФГБНУ ФИЦ		
16.30- 16.45 16.45-			КРУГЛЫЙ СТОЛ «Экспертное мнение. Как убедить потребителей есть	16.30-18.00 СЕМИНАР ''Цифровая		"Возможно ли современное сельское хозяйство без антибиотиков?"	Евразийского мясного союза "Общий рынок скота стран ЕАЭС" <i>( no</i>	ВИЖ им. Л.К. Эрнста	16.30-17.30 Презентация «Умные системы	
17.00 17.00- 17.15 17.15- 17.30		17.00-18.00 СЕМИНАР «Поставка КРС из	больше свинины?» Организаторы: Национальный Союз свиноводов, НП СРО	тцифровая трансформация агропромышленного комплекса" Организаторы:		Организаторы: Институт аграрных исследований НИУ ВШЭ, Минсельхоз России (по согласованию),	приглашениям) Организаторы: Национальный союз производителей говядины		жумные системы аэрации навоза» Организатор: компания Dairypower (Ирландия)	
17.30- 18.00		Европы в Россию в условиях пандемии» Организатор: Племенная ассоциация Masterrind.	«Национальный Союз мясопереработчиков», ООО "ДЛГ РУС"	АНО "Институт цифровизации АПК", ФГБОУ ДПО РАКО АПК		Национальный органический союз, ООО "ДЛГ РУС"	производителей говядины (НСПГ), Мясной союз Казахстана			

	СЕТКА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЗАЛАМ, ВЫСТАВКА АГРОС 2021  19 МАЯ (СРЕДА), ПАВИЛЬОН 2								
							MOHADD	ЕНИ ЭАЛИ	- NC O
Время	ФОРУМ №1 (100/50 чел.)	3АЛ ЭКСПОЗИЦИ ФОРУМ №2 (80/40 чел)	1И ВЫСТАВКИ, ЭТАЖ Т ФОРУМ №3 (80/40 чел)	МАНЕЖ АГРОС	ОТКРЫТ АЯ ПРЕЗЕН ТАЦИО ННАЯ	Выставочный зал №7 Кз L (120/55 чел.)	Кз. Ј (70/40 чел.)	ЕНЦ-ЗАЛЫ выставочного зал Кз Н (300/120 чел.)	а №8 Кз. К (90/40 чел.)
10.00- 10.30					30HY		10.00-11.00 СЕМИНАР		
10.30- 11.00	10.30-12.30		10.30-12.30			10.30-12.30 КОНФЕРЕНЦИЯ	"Преимущества органического животноводства" Организатор: ФГБОУ ДПО РАКО АПК		10.30-12.30
11.00- 11.30	КРУГЛЫЙ СТОЛ "Агротуризм и здоровый образ жизни"	10.30-12.30 СЕМИНАР "Лучшие практики	КОНФЕРЕНЦИЯ "Кормопроизводство 2021: здоровые корма - здоровые	11.00-11.30 Мастер-класс "Обработка копыт КРС"		"Цифровые технологии на службе сельского хозяйства"		- 10.30-13.30 КОНФЕРЕНЦИЯ	КРУГЛЫЙ СТОЛ «Молочная генетика в российском животноводстве: через
11.30- 12.00	Организаторы: Минсельхоз России (Депагроразвитие), ООО "ДЛГ РУС".	молочных ферм" Организатор: АО "ДеЛаваль"	животные" Организаторы: РГАУ- МСХА имени К.А. Тимирязева, ООО "ДЛГ РУС"			Организаторы: Министерство цифрового развития и связи Алтайского края, ООО	11.15-12.45 СЕМИНАР- ПРАКТИКУМ «Психологические и финансовые аспекты	конференция "Биологическая безопасность как основа обеспечения здоровья животных и	дикое поле к асфальту цивилизации» Организатор:
12.15 12.15- 12.30 12.30-						"ДЛГ РУС".	мотивации персонала на предприятии» Организатор: агрошкола	развития отрасли животноводства" Организаторы: Минсельхоз России (Депветеринарии),	компания "Иннопрактика"
12.45							Korova.market.school	ФГБОУ ДПО РАКО АПК, ООО «ДЛГ РУС»	
12.45- 13.00									
13.00- 13.15 13.15- 13.30		13.00-15.00	40.00.45.00			12.45-14.15 Подведение итогов КОНКУРСА "Лучший силос/сенаж	13.00-14.45		13.00-15.30
13.30- 13.45	13.00-15.00 СЕМИНАР-ПРАКТИКУМ	ДИСКУССИОННЫЙ РАУНД	13.00-15.00 КОНФЕРЕНЦИЯ			<b>2020 года''</b> Организатор:	13.00-14.43 СЕМИНАР "Органическое		КОНФЕРЕНЦИЯ «Децентрализованное
13.45- 14.00 14.00-	"Здоровое животное-здоровое поколение. Путь к здоровому молоку с нуля"	"Роботизированное доение: "За" и "против". Организатор: Ассоциация	"Инновационное развитие АПК в России: Agriculture 4.0" Организаторы:			Еврофинс Arpo (BLGG)	органическое пчеловодство" Организатор: Ассоциация естественного	13.4515.00	энергоснабжение предприятий АПК России»
14.15 14.15- 14.30	Организатор: ООО "Институт молока Бочаров и партнеры"	дилеров сельскохозяйственной техники "АСХОД", ООО "ДЛГ РУС"	Институт аграрных исследований НИУ ВШЭ, ООО "ДЛГ РУС"	14.00-14.30 Мастер- класс "Обработка копыт КРС"			пчеловодства России	БАТЛ ФЕРМЕРОВ "Молочное козоводство. Правильный выбор породы" Организатор:	Организаторы: Ассоциация малой энергетики, НП "Ассоциация
14.30- 14.45 14.45- 15.00						14.30-16.30		А.Е.Паршикова, платформа "Фермерство наизнанку"	предприятий солнечной энергетики", Российская ассоциация
15.00- 15.15						СЕМИНАР «Национальная система регистрации животных -			ветроиндустрии
15.15- 15.30						основа здоровья животных и			
15.30- 15.45		15.15-17.30 СЕМИНАР	15.15-16.45			потребителей» Организаторы: Минсельхоз	15.00-17.00		
15.45- 16.00	15.30-17.30 СЕМИНАР	"Быстрый генетический прогресс стада. Практическая технология	СЕМИНАР-ПРАКТИКУМ «Гуманное животноводство" Организатор: агрошкола			России (по согласованию), Национальная Мясная Ассоциация (НМА), ООО "ДЛГ РУС"	ГОДОВОЕ СОБРАНИЕ Организатор: НКО "Ассоциация производителей	15.15-18.00 КОНФЕРЕНЦИЯ "Современные технологии в	15.45-16.45 СЕМИНАР "Эффективные объемистые корма"
16.00- 16.30	"В гостях у ведущих практиков молочного производства"	и инструменты" Организаторы: ООО «Коджент Рус» - эксклюзивный дистрибьютор STgenetics® (США) и Cogent Breeding ® Ltd (Великобритания) на					молочном козоводстве-	молочном козоводстве- гарантия высокого качества продукции для здоровья	Организатор: ООО "Краснокамский РМЗ"
16.45	Организатор. АО "ДеЛаваль"								
17.00 17.00- 17.30		территории РФ	17.00-18.00 СЕМИНАР "Персонализированное			17.00-18.00		промышленного козоводства, ООО "ДЛГ РУС".	17.00-18.00 СЕМИНАР «Современные универсальные дезинфектанты для

17.30-	питание- развитие новых рынков АПК" Организатор:	ЗАЛ СВОБОДЕН	поддержания санитарии на молочных фермах».
18.00	ФГБОУ ДПО РАКО АПК		Организатор: КГ "Ижсинтез-Химпром"

## СЕТКА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЗАЛАМ, ВЫСТАВКА АГРОС 2021

## 20 МАЯ (ЧЕТВЕРГ), ПАВИЛЬОН 2

		ЗАЛ ЭІ	КСПОЗИЦИИ ВЫСТАВКИ, 1	ЭТАЖ		3 ЭТАЖ, пав. 2
Время	Главная сцена ФОРУМ №1 (50 человек)		ФОРУМ №2 (40 чел)	ФОРУМ №3 (40 чел)	манеж агрос	Красный конфзал (600/200 чел.)
10.00- 10.30						
10.30- 11.00		10.30-12.00 КРУГЛЫЙ СТОЛ «Машинный ринг в российском		10.30-12.00		
11.00- 11.15 11.15-	11.00-12.00 Вручение удостоверений	формате: экономим и зарабатываем вместе на заготовке кормов»		МАСТЕР-КЛАСС «Инструменты для контроля кормления на ферме»	11.00-11.30 Мастер-класс "Обработка копыт КРС"	
11.30 11.30- 12.00	повышения квалификации Организатор: ФГБОУ ДПО РАКО АПК	Организаторы: Союз «СельКооп», Комитет МТПП по развитию предпринимательства в АПК	10.30-13.00 Мастер-класс по сыроделию (на согласовании)	Организатор: Агрошкола Korova.market.school	Ovplootka konzii ki C	11.30-13.00 - МОЛОДЕЖНЫЙ АГРОБИЗНЕС ФОРУМ
12.00- 12.30						(по приглашениям) Организатор: Общероссийская молодежная общественная организация «Российский союз
12.30- 13.00						сельской молодежи».
13.00- 13.30						
13.30- 14.00						